24/04/2018

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

DA UNIAO

ome: HERMESON DA SILVA SANTOS

essalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
bsponsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
Ho constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

B Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
pcuradoria-Geral da Fazenda Nacionai (PGFN).

dos 0s 6rgaos e fundos publicos da admlnlstragao direta a ele vmculados Refere-se a situat;ao do
jelto passtvo no @mbito da RFB e da PGFN e abranga inclusive as contribuigdes soclals previstas
bs alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

Al aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
ehderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Enitida as 12:23:41 do dia 24/04/2018 <hora e data de Brasilia>.

Alida até 21/10/2018.

digo de controle da certiddo: D5C8.73AF.37C6.DF67

alquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

' CERTIDAO NEGATIVA DE DiVIDA ATIVA

N° Certidao: 02$)494/ 18 Data da Certiddo: 18/04/2018 16:46:28

CPF/CNPJ CONSULTADO: 18836703000110

Certificamos qye, apos a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
_forma do dispo to do artigo 156 da lei n°® 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei
2 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n°® 5.172, de 25 de outubro de
1966 (Codigo [ributario Nacional), ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em nome do

sujeito passivg acima identificado.

Validade da Ceftiddo: 120 (cento e vinte) dias: 16/08/2018.

A autenticidade festa certiddo devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "CertidGes” e em seguida em "Validagao de Certidao Negativa

de Divida Ativa"

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

%

o

Data Impressao: 05/06/2018 12:58:40

o
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- GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidao: 027393/18 Data da Certiddao: 18/04/2018 14:46:52

| CPF/CNPJ 18836703000110 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHAO.

Certificamos que, apos a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
" ubstanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 35 de outubro de 1966 (Cddigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos

tributos est
identificado.
venham a se

&Iiuais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
essalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
apuradas e nao alcancgadas pela decadéncia.

Validade da CFrtidéo: 120 (cento e vinte) dias: 16/08/2018.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidées" e em seguida em "Validagdo de Certiddo Negativa

de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressdo: 05/06/2018 12:58:14
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CNPJ: 06198949000124

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INES
DEPARTAMENTO DE RECEITA
AV LUIZ MUNIZ, N° 1005 - CENTRO

na for
Tributa
Tribut

Cidagle:

Inscricdo Est.:

SANTA INES - MA

Data de Abertura: 05/09/2013
Ativiqade:

— Alividade{s) CNAE

C_ERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS MUNICIPAIS E A DIVIDA ATIVA DO MUNICIRIO

Certificamos que, apds a realizagio das consultas procedidas no sistema deste Departamento e
a do disposto dos artigos 514 ao 524 da lei Complementar N° 001/2013 de 10/04/2013 (Cddigo
© Municipal), bem como prescreve o artigo 205 da lei n® 5.172, de 22 de outubro de 1966 (Codigo
i6 Nacienal), néo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em nome do sujeito passivo absixo
r identificado.

Cadagtro: 000234311 Inscrigao Municipal:
Contrjbuinte: HERMESON DA SILVA SANTOS - ME

Nom¢ Fantasia: LED TOP

End R da Pedra Branca, 907 -

Bai CENTRO

000234311
CPF/CNPJ: 18836703000110

Complem:
CEP: 65300004

Data de Encerramento. 0

Agéncias de publicidade, Produgéo e promogao de eventos esportivos, Servigos de
organizagio de feiras, congressos, exposigdes e, Agenciamento de profissionais para
atividades esportivas, cu, Casas de festas e eventos, Agenciamento de espagos para

Agén ias de publicidade

Agengiamento de espagos para publicidade, exceto em veiculos de comunicagdo
Markgting direto

Consiltoria em publicidade

Qutras atividades de publicidade néo especificadas anteriormente

Pesgtiisas de mercado e de opini&o pablica
Agengi

amento de profissionais para atividades esportivas, culturais e artisticas
Servifos de organizag#o de feiras, congressos, exposigdes e festas
Casap de festas e eventos

Prodecao e promogdo de eventos espon:ivos

da
ruﬁeo e dou fé qup a presen\e iotocbma
.produqao fieldo ongma\ que mgm apr?%

g anta Inés -MA (‘Ul
_l Ay | R
88 4B S Sunsmuta
Exebi 2 tmedeSousaNenw-Eweveme
ol -E‘ e.amusa-Ezac:remamemunzadai
(B [Ebarass aSinLz EeeplBC
suliart Petmel
- ST

Emisséo: 27/04/2018 14:26:40

Numero/Controle da Certiddo:
226FEE62A9CEACSA

Validade: 26/07/2018

W\z@

“Mar¢o Antonig/Cameiro/Pavio
“Diretor de Departamento de Receita

=

e

Francisca
Secretari

de Oliveira
Fmancas

nlCI



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INES

DEPARTAMENTO DE RECEITA
AV LUIZ MUNIZ, N° 1003 - CENTROQ
CNPJ: 06198949000124

- CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

O Departamento de Receita da Prefeitura Municipal de SANTA INES, a requerimento da pessoa
ada HERMESON DA SILVA SANTOS - ME, CERTIFICA, para os fins que se fizerem necessérios, que
a pesspa juridicaffisica a seguir referenciada ndo registra débitos para com os cofres puiblicos municipais até a
e data, lando a presente CERTIDAO vahdada alé o dia 25!07!2!315 rassa!vada o direito da Fazenda

000234311 Inscrigdo Municipal: 000234311

CPFI/CNPJ: 18836703000110
inte: HERMESON DA SILVA SANTOS - ME

Nome Fantasia: LED TOP

0. R da Pedra Branca, 807 - Complem:
Bairro: CENTRO CEP: 65300004

i SANTA INES - MA
Data d¢ Abertura: 05/09/2013

;-"'![f itk S 5 )
'&q ¢ Wi : ol | - - . - e
g Certfco e dou fé que a presente fotocopia & 3

AUTENTJCA(:AQ
83084438??"$

tividade{s) CNAE

Samtalnés-MA__OF JO€ Y/ &
Wi Sz

reprodugao fiel do original que me foi apresentada

Agéricias de publicidade i
iamento de espagos para publicidade, exceto em velculos de comunicaga
ting direto

ltoria em publicidade

Bue Neva 220 )Cenire

giz'mmudodem&sumammu
Paya da Silva Luz - Escrevente Autorizada |
Maiaw

) Mara Eliete de Sousa Alencar-Escrevente Substita

atividades de publicidade néo especificadas anteriormente
isas de mercado e de opiniéo publica

iamento de profissionais para atividades esportivas, culturais e artisticas
os de organizagéo de feiras, congressos, exposigtes e festas

de festas e eventos

¢do e promogio de eventos esportives

Numero/Controle da Certid&o:
226FEEG2A9CEACSGA

Emisséo: 27/04/2018
Validade: 26/07/2018

,//'/z/m

Marco/&ntonio Carneiro Pavio Franciscd Alve, LOIlvetra
Diretor de Departamento de Receita Secretaria de Finangas

e




e | ESTADO DO MARANHAO

I & PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INES
mel'ﬁﬁs DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGCAO TRIBUTARIA
[apiiee CNPJ: 06198949000124

. ALVARA DE'LOCALIZACAOQO E FUNCIONAMENTO

b Alvara: 97/2018 Exercicio: 2018

nsci ‘ﬁo Municipal: 000234311 Validade: 311;1 2&018

Fantasia: LED TOP
18836703000110 RGl/Inscrigdo Estadual:

Complemento:

Jéncias de publicidade
ciamento de espagos para publicidade, exceto em veiculos de comunicagio
rketing direto
sultoria em publicidade
s atividades de publicidade ndo especificadas anteriormente
uisas de mercado e de opini&o publica
amento de profissionais para atividades esportivas, culturais e artisticas
icos de organizacio de feiras, congressos, exposigdes e festas
de festas e eventos
0 @ promogao de eventos esportivos

reprodugo fel do original que me foi
Santalnés -MA__ S K0 A

Tribunal deludp
do Maranhdo

AUTENTICAGAD

[ Horério de Funcionamento:
Meio de Semana - Séabado Dominao
Da%os:oo:oo Até: 18:00:00 Das: 0 Até: 0 Das: 0 Até: 0 Das: 0 Até: 0
omkaobes: B
llrm . Imobiliario: 0001021002001 Area Utilizada: 224 m*

Pelo documento de arrecadagéo datado de 23/01/2018 referente a Taxas de Licenga e verificagdo
Fiscal|para Localizagdo de seu estabelecimento durante o exercicio acima referido, conforme o Cédigo
Trib rlo de SANTA INES, Lei n° 559/2017.

Data IM\hcaurtm'tl:
[- 05/09/2013 j

SANTA INES - MA, 23/01/2018
Divisdo de Tributagao

m L’J\/ L
Jodo Batista Santo eld Francisca A 9" Costa de Oliveira
iretor de Dpt® de Receita = Secretdrio ‘Administragio Secretaria Municipal de Financas

ESTE ALVARA DEVERA SER uy;lxnﬁm LOCAL VISIVEL A FISCALIZAGAQ DA PREFEITURA
| MUNICIPAL E RENOVADO ANUALMENTE .a
/)

)
N

i
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LELVIAVAV/ P AVE LE]

nups./www.siige.cdixa. gov.orcmpresa/irifuriirgesrolimprmir-dpel.asp

IFAPRIFAIR VOLTAR

AlLXA

AIXA ECONOMICA FEDERAL

‘ertificado de Regularidade do FGTS - CRF

nscricdo: 18836703/0001-10
azdo Social: HERMESON SILVA SANTOS
lome Fantasia:LED TOP

nderego: RUA DA PEDRA BRANCA 907 / CENTRO / SANTA INES / MA / 65300-
‘ 000

A Caixa EconGmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
gmpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
fFundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigGes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.,

\Lalidade: 18/05/2018 a 16/06/2018

|
Certificacdo NiUmero: 2018051809350155218742

formagdo obtida em 05/06/2018, as 13:00:56.

utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
ondicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
'WW.caixa.gov.br

https:flwww.sifge.caixa.gTv.br!EmpresaICrfinlegeCFSlmprimirPapel.asp




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIOQ
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: | HERMESON DA SILVA SANTOS

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 18.836.703/0001-10
Certidido n°: 151286004/2018

Expedigdo: 05/06/2018, as 13:01:53

Validgde: 01/12/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sug| expedigdo.

Cer tli fica-se que HERMESON DA SILVA SANTOS
| (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
18.83¢.703/0001-10, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalflhistas.

Certidéo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Regolugdao Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os da%os constantes desta Certid&o sdo de responsabilidade dos
Tribupais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anterﬁores a data da sua expedicgdo.

No casé de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a toddé os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceLtagao desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenilcldade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Intermet (http://www.tst.jus.br).

‘o emitida gratuitamente.

ACAO IMPORTANTE

Do Bahco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesgarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadinjplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabeiecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordgs judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolphimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de exeéugéo de acordos firmados perante o Ministério Publico do

Trabaﬂho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
|

\l




UBLICA FEDERATIVA
RE%P DO BRASIL SECRETARIA DE DISTRIBUICAO DO TERMO

JUDICIARIO DA COMARCA DE SANTA INES,
ESTADO DO MARANHAO

ESTADO DO MARANHAO
DER JUDICIARIO

CERTIDAO DE ACAO DE FALENCIA OU RECUPERACAO JUDICIAL

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a
refluerimento da pessoa interessada, que, dando busca nos arquivos dos feitos
referentes as Varas Civeis, constatei NAO EXISTIR distribuicdo de Faléncia ou
R cuperagao Judicial, contra a empresa HERMESON DA SILVA SANTOS - ME
ingcrita no CNPJ n°. 18.836.703/0001-10, estabelecida 2 Rua da Pedra Branca,
n°{907, bairro Centro, Santa Inés/MA.

CERTIFICO, finalmente, que esta Secretaria de Distribuigéo & a unica
existente no Termo Judiciario de Santa Inés/MA. O referido é verdade e dou fé.
Dia e passada a presente certiddo na Secretaria de Distribuigdo a meu cargo, no
Fofum Desembargador Jodo Miranda Sobrinho, nesta cidade de Santa Inés, Estado
do Maranhao. Eu, ‘_{_;_ , Teresa Cristina dos Santos Soares, Secretaria Judicial,
pesquisei, digitei, subScrevo e assino, aos dezoito (18) dias do més de abril (04) de
dois mil e dezoito (2018), &s 09h50min.

-
/

) e
TERESA CRISTINA DOS SANTOS SOARES

Matricula 162271

Certifico e dou fé que a presente fotocdpia & a
reprodugZo fiel do original que me foi apresentada
Santalnés -MA _ () 511.06 !/

i
1

DlamﬂmdaSousam-EwennteSumta‘
Melo de Sousa - Escrevenie Adarizad@ |l
Ana Pauta da Siiva Luz - Escrevente Autorizada | |

. ' e
HRVACAO: J

MARANHAO/MA.

Sede: Forum Desembargador "Jodo Miranda Sobrinho®,
Rua do Bambu, 689 - Centro, CEP.: 65.300-000 fone: (098) 3653-1667 KJ/'/'




LED TOP

HERMESON DA SILVA SANTOS - ME

CNPJ n? 18.836.703/0001-10 NIRE:21101958231
" Rua da Pedra Branca, n2 907, Centro. Santa Inés - MA
CEP. 65.300-004

DEMONSTRACAQ DO RESULTADO DO EXERCICIO

EXERCICIO EM 31/12/2017

RECEITAS OPERACIONAIS
Receita de Servigo Prestado  ....ccoccvecivevcieiieiniereennerecesnns RS 412.900,00
IMpostos INCIdeNtes e RS 9.499,52
Receita Liquida = = . RS 403.400,48
EIMINL suntevemsosimaisme e mss s s O A RS 55.256,00

= LUCro Bruto EXEreiCio  iiivoiiciiccieiinissssssssersessnsssssnersiesnssnssassrneans RS 348.144,48

DESPESAS OPERACIONAIS

EYBITBUE] omnmmms s seoys oo SRR RS 12.000,00

(-) Cons. De Agua /Luz/Telefone  .....ccevvvirerrivnnnne, R$ 6.600,00

(-) Despesas C/Material de Expediente.....c.ccoviverveneanas RS 4.200,00

(-) Servigos CoNtAbeis. .. RS 10.200,00

(2) OPAENBIOS viisisvisisisrtininms ressrenmsrasrssmarsyoans siensepenss RS 16.272,00

(-) OULras DESPESAS  ..ccicvivreirnirisisrisreeniesassesasasssarans RS 14.528,00 R$63.800,00

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO oo RS$284.344,48

Santa Inés (MA), 31 de Dezembro de 2017.

CRC MA-010738/0

",

@MM T Bl Sulior
HERMESON DA SILVA SANTOS " RONAS ABREU TAVARES
TITULAR CRC 010736/0

CERTIFICO O REGISTRO EM 18/04/2018 15:24 BOB N° 20180314769.
PROTOCOLO: 180314769 DE 18/04/2018. CODIGO DE VERIFICAGRO:
11801441400, NIRE: 21101958231,

HERMESON DA SILVA SANTOS - ME

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
SECRETARIA-GERAL
sko LULs, 18/04/2018
www.empresafacil.ma.gov.br

A vaglidade deste documento, se impresso, fica sujeito 3 comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais. ‘
Informando seus respectivos cédigos de verificaciic

JUCEMA




' 'LED TOP

HERMESON DA SILVA SANTOS - ME

CNPJ n2® 18.836.703/0001-10 NIRE:21101958231
" Rua da Pedra Branca, n2 907, Centro. Santa Inés - MA

CEP. 65.300-004

BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2017

ATIVO

CIRCULANTE DISPONIVEL

CaiX8 e RS 126.813,00

Estoque Mat. De Servigos .o RS 125.692,00
INVESTIMENTO

IMOBILIZADO

M. ULensilios  vieeevveeivnesresrerrrsrsressenenns RS 45.250,00

Maquinas e Equipamentos........coueviearine R$ 102.589,00
TOTALATIVO  ciccencsismsssissssisiniimsisseismsviivsasssrs RS 400.344,00

PASSIVO

CIRCULANTE

FOrnecedores  viiicnioisincisniiens RS 6.500,00
OBRIGAGOES TRAB. E PREV.

(-) FGTS arecolher v, R$1.301,76

(-) INSS a recolher RS 1.301,76
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS

(-) ISSON a recolher oo R$6.896,00

RS 9.499,52

PATRIMONIO LiQUIDO

Capital Social s RS 100.000,00
Capital Integralizado .o RS
LUCROS OU PREJ. ACUMULADQS

Lucros Acumulados e RS 284.344,48
TOTALPASSIVO iiiiivicissmssinivesmossiesssnsissansaves RS 400.344,00

Importa o presente Balango Patrimonial. Constante dos valores Ativos e
Passivos em R$400.344,00 (Quatrocentos Mil e trezentos e quarenta e quatro Reais).
De acordo com os documentos que nos foram apresentados.

Santa Inés (MA), 31 de Dezembro de 20

%M/Yvw’)oﬂ GOC\.. 5&(’4}&.— 50*’;&50

HERMESON DA SILVA SANTOS "~ ~"RONAS ABREU TAVARES
TITULAR CRC 010736/0

A v

>

CERTIFICO O REGISTRO EM 18/04/2018 15:24 SOB N° 20180314769.
PROTOCOLO: 180314769 DE 18/04/2018. CGDIGD DE VERIFICAGAO:
11801441400, NIRE; 21101958231,

HERMESON DA SILVA SANTOS - ME

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
SECRETARIA-GERAL
sko LUfs, 18/04/2018
www.empresafacil.ma.gov.br

JUCEMA

|Lidade deste documento, se impresso,

fica sujeito A& comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais. ’_"\
Informando seus respectivos cédigos de verificagio }‘7
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A vilidade deste documento, se impresso, fica sujeito 3 comprovagdio de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificaglo



SEVEN PRODUCOES E EVENTOS S/C LDTA ME
Rua das Marias, n 270, centro, Santa Inés-MA

CNPJ 02119913/0001-57

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que a empresa HEMERSON DA SILVA SANTOS
ME, inscrita no CNPJ 18836703/0001-10, Inscri¢do Municipal 000234311, com sede na
Rua da Pedra Branca, n 907, Centro, Santa Inés-MA, prestou servi¢os na organizagdo de
um Evento realizado dia 12 de agosto do corrente ano , fornecendo toda estrutura de
sonorizacdo e realisando toda publicidade do mesmo.

Santa Inés, 20 de setembro de 2017

\

Ayrton Magalh§ies Alvarenga Junior

i CPF 186709032-53 /

Diretor

Y Ana Pauia da Siva Luz - Escrevente Autorizada ',
Juliano Petineli Viewa Coutinno « Tabelido Intanno <,

13



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA
CNPJ: 12.511.093/0001-06
Comissdo Permanente de Licitagao - CPL

CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL -CRC

Emitido de Acordo com Lei 8.666/93 e suas Alteragdes

TITULO DA EMPRESA | HERMESON DA SILVA SANTOS - ME

cmur 18.836.703/0001-10 | INSC. EST. N° INSC. MUN. N° | 000234311

qTUI DAEMPRESA 05/09/2013 ‘TIPO DE EMPRESA | AGENCIA DE PUBLICIDADE

| RUA DA PEDRA BRANCA, N° 907, CENTRO SANTA INES

(98) 3653-2042 / (98)
8161-0727

DESCRICAO DA ATIVIDADE

73.114-00 - AGENCIAS DE PUBLICIDADE

93.1941-01 — SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIGCOES E FESTAS
82.300-02 - CASAS DE FESTAS E EVENTOS

73.1990-03 - MARKETING DIRETO

73.19-0-04 - CONSULTORIA EM PUBLICIDADE

73.208-00 - PESQUISAS DE MERCADO E DE OPINIAO PUBLICA

90.0149-06 — ATIVIDADES DE SONORIZAGAO E DE ILUMINAGAO

77.119-00 - LOCAGAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR

"PROPRIETARIO/SGCIO | HERMESON DA SILVA SANTOS OPEN: | 021.104.523-31

CARGD QUE EXERCE NA EMPRESA | PROPRIETARIO

5 ¥l

FINALIDADE DESTE CRC | DESTINA-SE A PARTICIPAGAO DE LICITAGAO PUBLICA

EM | 20/05/2018 VALIDADE 180 DIAS

ART. 29 DA LEI N° 8.666/93;
SURAS OU EMENDAS INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

OR DE CADASTRO
" CPL

SE

Av, Professor Jodo Morais de Souza, 355 ~ Centro
Santa Luzia do Parua — MA, CEP: 65272-000
e-mail: cpl.parua@gmail.com
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HERMESON DA SILVA SANTOS - ME
CNPJ n° 18.836.703/0001-10
Rua da Pedra Branca, 907, Centro, Santa Inés-MA, CEP: 65.300-000

limfa. Sra.

Prggoeira

Prgfeitura Municipal de Santa Luzia do Parud
Sapta Luzia do Parud - MA

DECLARACAO DE INEXISTENCIA DE FATOS
SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DE HABILITACAO

Ref.: Preg@o n° 024/2018
Prezada Senhora,

HERMESON DA SILVA SANTOS — ME, CNPJ n® 18.836.703/0001-10, sediada em Rua
dq Pedra Branca, 907, Centro, Santa Inés-MA, CEP: 65.300-000, por infermédio
dg seu representante legal Sr. HERMESON DA SILVA SANTOS, portador da
Carteira de Identidade n°® 12657521999-0 GEJUSPC-MA e do CPF n° 021.104.523-
31} DECLARA, sob as penas da lei, nos termos do § 2°, do art. 32, da Lei n°
8.466/93 que até esta data, ndo ocorreu nenhum fato superveniente que seja
impeditivo de sua habilitagcdo na licitagcdo acima identificada.

Q Santa Inés-MA, 05 de junho de 2018.
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“%¢  HERMESON DA SILVA SANTOS - ME
Hermeson da Silva Santos
Cl n°® 12657521999-0 GEJUSPC-MA
CPF n° 021.104.523-31
Representante Legal

--—- RECONHECIMENTO

Reconhego a assinatura por AUTENTICA de:

(3)HERMESON DA SILVA SANTOS

Dqu té. Santa Luzia do Parya/MA, 05 de junho de 2018.
( é:_da verdade.

Em test,
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Regonhego a assinatura por AUTENTICA de:

Dou f4

MAR(

Pﬁ%\iﬂ'wmu Autorlizada
Emoluméntos: RS 4+ FERCT 10 = TOTAL: RS 4,30, Selo: .
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HERMESON DA SILVA SANTOS - ME
CNPJ n° 18.836.703/0001-10
Rua da Pedra Branca, 907, Centro, Santa Inés-MA, CEP: 65.300-000

ha. Sra.

Egoeira

efeitura Municipal de Santa Luzia do Parud
nta Luzia do Parud - MA

DECLARAGCAO EM CUMPRIMENTO AQ DISPOSTO NO
INCISO XXXIil DO ART. 7° DA CONSTITUICAO FEDERAL

f.: Pregdo n°® 024/2018
bzada Senhoraq,

RMESON DA SILVA SANTOS — ME, CNPJ n° 18.836.703/0001-10, sediada em Rua
i Pedra Branca, 907, Centro, Santa Inés-MA, CEP: 65.300-000, por intermédio
b seu representante legal Sr. HERMESON DA SILVA SANTOS, portador da
prteira de Identidade n° 12657521999-0 GEJUSPC-MA e do CPF n°®021.104.523-
| DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 01 da Lei no 8.666, de 21
 junho de 1993, acrescido pela Lei no 9.854, de 01 de outubro de 1999, que
0 emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou

inTalubre e ndo emprega menor de 16 (dezesseis) anos.

Santa Inés-MA, 05 de junho de 2018.

4s 0 v ), .
64%;;0& %jf{/"“‘l/\w Dﬂj& 5"’1/‘4)\ Sdﬁé\
fc,
"2 6, HERMESON DA SILVA SANTOS - ME
* Hermeson da Silva Santos
Cln® 12657521999-0 GEJUSPC-MA

CPFn°021.104.523-31
Representante Legal

eemsnesenss RECONHECIMENTO wemmansn ocmevee

(4)HERMESON DA SILVA SANTOS

. ‘Santa Luzia do /MA, U5 de junho de 2018,
Em test. da verdade.




